太原科技大学学生转专业交接单

各有关学院、处级单位：

根据《太原科技大学在校大学生转专业管理细则（修订）》（科大教字【2019】14号）的文件精神，经研究同意我校原                院           班学生          （学号             ）转入            院         班的申请（文件号：教务TZ[  20**]  ***号），请各有关学院、处级单位办理好有关手续，并在下面相应表格内签字或盖章。

教务处

年   月   日

	转出学院

团委

       年  月  日
	转入学院

团委

          年  月  日
	成绩管理

主楼113室

         年  月  日

	宿管科

西配楼251

南校区：3号楼121室

          年  月  日
	卡务中心

综合楼1层

          年  月  日
	财务处

主楼118室

           年  月  日

	学生处

实验楼202室

          年  月  日
	图书馆

图书馆205室

           年  月  日
	档案馆

图书馆6层

          年  月  日

注：1、此通知单有效期为一周，请在有效期范围内尽快去相关部门办理好手续；

2、手续办完后，请将此单交回教务处。